ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 декабря 2023 года                                                                                              № 33

Об оказании медицинских услуг жителям

 Виноградовского муниципального округа

        На основании Положения об Общественном Совете Виноградовского

муниципального округа, утвержденного решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа от 19 января 2022 года № 66-7,

Общественный совет Виноградовского муниципального округа р е ш и л:

1. Информацию заместителя главного врача ГБУЗ АО «Виноградовская ЦРБ»

Степанова Глеба Андреевича об оказании медицинских услуг жителям

Виноградовского муниципального округа принять к сведению.

2. Создать рабочую группу для встречи с представителями медицинской

организации «Диамед» и подготовке (при необходимости) обращения в

Министерство здравоохранения Архангельской области по вопросу оказания

медицинских услуг указанной организацией на территории Виноградовского

муниципального округа.

Председатель Общественного совета

Виноградовского муниципального округа                                          Л.А. Шестакова